ATO DA PRESIDENTE N° 163 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 144/98, e
ainda o que consta do Processo nO 001482/96,

RESOLVE:

1. TORNAR SEM EFEITO, por perda de prazo, a nomeação
da candidata FERNANDA MARIA DA SILVA ALVES DOS SANTOS para o cargo
de Assistente Legislativo, categoria profissional Taquígrafo, do Quadro de
Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, nomeado pelo Ato da
Presidente n° 098/98, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 24.03.98.

Brasília, 13 de aio de 1998.

Deputa a LUCIA C
President

atoptdoo

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF